

**ДО:**  
**„АЕЦ Козлодуй“ ЕАД**  
**гр. Козлодуй**  
**Управление „Търговско“**  
**И-мейл: commercial@npp.bg**

**ИНДИКАТИВНО ПРЕДЛОЖЕНИЕ**  
**по пазарна консултация № 55764**  
**„Доставка на специфични резервни части за арматура,**  
**производство на VELAN S.A.S.“**

**Уважаеми дами и господа,**

Във връзка с обявената от „АЕЦ Козлодуй“ ЕАД пазарна консултация с предмет „Доставка на специфични резервни части за арматура, производство на VELAN S.A.S.“, предлагаме на Вашето внимание нашето индикативно предложение, както следва:

| №  | Описание и технически характеристики                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Ед. м-ка | К-во | Ед. цена лв., без ДДС | Стойност лв., без ДДС |
|----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|------|-----------------------|-----------------------|
| 1. | Уплътнение за корпус-капак, за DN125, PN180, T = 350°C<br>Поз. 29, чертеж № 219450<br>Клас по безопасност: относим към класа на безопасност на оборудването<br>Категория по сеизмоустойчивост: относима към класа на безопасност на оборудването<br>Материали, физически и геометрични характеристики; химични, механични, металургични и други свойства: съгласно чертежа и техническите изисквания на производителя                                          | бр.      | 20   | 9 170,00 лв.          | 183 400,00 лв.        |
| 2. | Орган затварящ за обратен клапан тип „Schlumberger“, 5,6TQ14,24,34S09,16, DN32, PN180, T = 350°C<br>Поз. 2, чертеж № 220813<br>Клас по безопасност: относим към класа на безопасност на оборудването<br>Категория по сеизмоустойчивост: относима към класа на безопасност на оборудването<br>Материали, физически и геометрични характеристики; химични, механични, металургични и други свойства: съгласно чертежа и техническите изисквания на производителя | бр.      | 14   | 68 000,00 лв.         | 952 000,00 лв.        |
| 3. | Орган затварящ за дисков обратен клапан, тип „Schlumberger“, DN200, PN150<br>Поз. 3, 6, 7, 8, 9, чертеж № 219453<br>Клас по безопасност: относим към класа на безопасност на оборудването<br>Категория по сеизмоустойчивост: относима към класа на безопасност на оборудването<br>Материали, физически и геометрични характеристики; химични, механични, металургични и други свойства: съгласно чертежа и техническите изисквания на производителя            | бр.      | 2    | 88 500,00 лв.         | 177 000,00 лв.        |
| 4. | Уплътнение за корпус-капак 5,6TQ14,24,34S01,09,10,11,16, DN32, PN180, T = 350°C<br>Поз. 5 за 5,6TQ, Чертеж № 220813<br>Клас по безопасност: относим към класа на безопасност на оборудването<br>Категория по сеизмоустойчивост: относима към класа на безопасност на оборудването<br>Материали, физически и геометрични характеристики; химични, механични, металургични и други свойства: съгласно чертежа и техническите изисквания на производителя         | бр.      | 20   | 9 670,00 лв.          | 193 400,00 лв.        |
| 5. | Уплътнение за корпус-капак, за DN300, PN180, T = 350°C,<br>Поз. 29, Чертеж № 219451<br>Клас по безопасност: относим към класа на безопасност на оборудването<br>Категория по сеизмоустойчивост: относима към класа на безопасност на оборудването<br>Материали, физически и геометрични характеристики; химични, механични, металургични и други свойства: съгласно чертежа и техническите изисквания на производителя                                         | бр.      | 50   | 9 930,00 лв.          | 496 500,00 лв.        |

Предлаганата цена не е обвързваща и „ЕСКО ИНЖЕНЕРИНГ“ АД си запазва правото на промени.

**Срок на доставка:**

до 24 месеца след възлагане

**Условие на доставка:**

DDP AEL „Козлодуй“, съгласно Incoterms 2020

**Гаранционен срок:**

24 месеца от въвеждане в експлоатация и 36 месеца от дата на доставка

**Производител:**

VELAN S.A.S., Франция

**Съпроводителна документация:**

- сертификат / декларация за произход;
- декларация за съответствие;
- документ с условие за съхранение и гаранционен срок;
- чертежи с указани позиции, предмет на доставка;
- техническо описание;
- документ за представителство – наличен.

**Координати за кореспонденция:**

|                  |                                                                 |
|------------------|-----------------------------------------------------------------|
| Адрес:           | гр. София, ул. „Балша“ № 1, бл. 9, ет. 8                        |
| Лице за контакт: | Руси Петров, Заместник Изпълнителен директор                    |
| Телефон:         | + 359 885 252 301                                               |
| E-mail:          | rpetrov@esco-engineering.bg<br>esco.engineering.sofia@gmail.com |

31.03.2025 г.  
гр. София

Заличено на  
основание 33ЛД



инж. Лъчезар Софрониев  
Изпълнителен директор  
„ЕСКО ИНЖЕНЕРИНГ“ АД